Республика Алтай
Администрация

м у 11 и ц и п а л ь и о го образован и и
«М а й м и иск и й ра й он»

Алтай Республика
«Майма аймак» дел муниципал
тбзол мбн и н г ад м и и истра цияз ы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« » „2017 года

с. Майма

Об y.i верждении Плана реализации мероприятий муниципальной
программы «Социальное развитие муниципального образования

«Майминекий район» на 2017 год»

В соответствии с постановлением Главы Администрации
муниципального образования «Майминекий район» от 30 декабря 2015
I ода №169 «Об у I верждении положения о муниципальных программах
муниципального образования «Майминекий район»:

1 .У 1 верди 1 ь прилагаемый План реализации мероприятий
муниципальной программы «Социальное развитие муниципального
образования «Майминекий район» на 2017 год».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя I лавы Администрации муниципального образования
«Майминекий район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

"лава Администрации Е. А. Понпа